УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.08.2013 № 140-од
   г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ от 22.10.2012 № 235-од «Об утверждении

Правил предоставления государственным казенным учреждением
Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области»

услуги «Выполнение тематических запросов юридических и физических лиц
на основе архивных документов, находящихся на государственном

хранении»

В целях приведения нормативного правового акта управления

государственной архивной службы Новосибирской области в соответствие с
законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ управления государственной архивной службы
Новосибирской области от 22.10.2012 № 235-од «Об утверждении Правил
предоставления государственным казенным учреждением Новосибирской области
«Государственный архив Новосибирской области» услуги «Выполнение
тематических запросов юридических и физических лиц на основе архивных
документов, находящихся на государственном хранении» следующие изменения:

В Правилах предоставления государственным казенным учреждением
Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области»
услуги «Выполнение тематических запросов юридических и физических лиц на
основе архивных документов, находящихся на государственном хранении»:

1) в абзаце девятом пункта 6 слова «kok@nso.ru» заменить словами
«ganso@nso.ru»;

2) в абзаце четвертом пункта 11 слова «почтового и/или электронного
адреса заявителя» заменить словами «фамилии заявителя или почтового адреса»;

3) в пункте 29:
а) в абзаце третьем слова «не указан заявитель, почтовый» заменить

словами «не указаны фамилия заявителя или почтовый»;
б) в абзаце шестом слово «многократно» заменить словом «неоднократно».

Начальник управления                                                                                К.В. Захаров